



FLORIAN

Hasičská a záchranná technika, výstroj a výzbroj

Faktúra číslo :
20192774

Objednávka číslo : č. 14004339

Dodací list číslo : 20192774

Dodávateľ :

FLORIAN, s.r.o.

Priekopská 26
036 08 Martin
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36427969 DIČ: 2021953615
IČ DPH: SK2021953615
Okresného súdu Žilina, odd.Sro, vložka číslo 15956/L

Banka : Tatrabanka Martin
SWIFT : TATRSKBX
Tel.: 043/430 02 24 Fax : 043 /430 02 25
Faktúru vyhotovil : Kňazková Tatiana

Odberateľ :

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00328421 DIČ: 2020961415
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná 156
049 41 Krásnohorské Podhradie

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

28 -08- 2019

 REG.
ZNAČKA:

ČÍSLO SPISU:

PRÍLOHY:

VYBAVUJE:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.08.2019	27.08.2019	31.08.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Prepravná služba		
Číslo účtu : 262 502 69 39/1100		
IBAN : SK69 1100 0000 0026 2502 6939		
Suma k úhrade : 3 378,52		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20192774	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Držiak rukavíc a drobného náradia	8,00	ks	3,17	3,80	20	25,33	5,07	30,40
		Outdoor Active Universal sprej 300 ml	10,00	ks	9,00	10,80	20	90,00	18,00	108,00
		Nano Cream 50 ml - na ošetrovanie obuvi	2,00	ks	6,53	7,84	20	13,07	2,61	15,68
	RE000013	Rukavice kombinované EPOPS	20,00	pár	6,38	7,65	20	127,50	25,50	153,00
		Hasičské zásahové rukavice TIFFANY 8026	6,00	pár	39,00	46,80	20	234,00	46,80	280,80
	540234004	Ponozky Svítoni Treking	20,00	pár	5,58	6,69	20	111,50	22,30	133,80
	HP000023	Hasiaci prístroj práškový P 2 kg	2,00	ks	12,49	14,99	20	24,98	5,00	29,98
	HP000002	Hasiaci prístroj práškový P 6 kg	4,00	ks	20,83	24,99	20	83,30	16,66	99,96
		Automobilový držiak na HP 6 kg	4,00	ks	6,91	8,29	20	27,63	5,53	33,16
	413103	Čistič vysokotlaký	1,00	ks	132,50	159,00	20	132,50	26,50	159,00
	ZZ000013	Kovový regál STEEL 180x90x40	1,00	ks	34,16	40,99	20	34,16	6,83	40,99
		Dvojdvierová šatníková skriňa na sokli	2,00	ks	120,96	145,15	20	241,92	48,38	290,30
	90005631	Príplatok za nadrozmerný tovar od 3m	2,00	ks	5,00	6,00	20	10,00	2,00	12,00
		Zámok visiaci liatinový modrý, 3 kľúče, 45 mm	5,00	ks	2,29	2,75	20	11,46	2,29	13,75
		Zámky visacie, sada 3ks na spoločný kľúč, 6 kľúčov	2,00	ks	5,75	6,90	20	11,50	2,30	13,80
	OD000176-1	HASIČI pánske tričko - šedé, sivé	30,00	ks	5,42	6,50	20	162,50	32,50	195,00
	AR000039	FN - kľúč A/B/C	2,00	ks	8,39	10,07	20	16,78	3,36	20,14
		Sekera CAMP	2,00	ks	10,83	13,00	20	21,67	4,33	26,00
	N000010	Hrable s násadou, 10 zubé	4,00	ks	5,42	6,50	20	21,67	4,33	26,00
	N000007	Lopata FE, čierna s násadou	4,00	ks	4,99	5,99	20	19,97	3,99	23,96
		Čerpadlo ponomé kalové	2,00	ks	90,83	109,00	20	181,67	36,33	218,00
	AR000074	Prechod C 52 / D 25	1,00	ks	8,34	10,01	20	8,34	1,67	10,01
	AR000075	Prechod B 75 / C 52	1,00	ks	9,66	11,59	20	9,66	1,93	11,59
	AR000076	Prechod A 110/ B 75	1,00	ks	17,92	21,50	20	17,92	3,58	21,50
	65252	Sada nástrčných a zástrčných kľúčov 94-dielna	1,00	ks	76,67	92,00	20	76,67	15,33	92,00
	OD000167	Zásahový odev PATROL	1,00	ks	242,29	290,75	20	242,29	48,46	290,75
	OV-00009	Obuv zásahová MASTER	1,00	pár	96,66	115,99	20	96,66	19,33	115,99
	OD000023	UBO PS II - CZ komplet	10,00	ks	52,50	63,00	20	525,00	105,00	630,00
	OV-00018	Obuv celokožená - KANADA	4,00	pár	55,83	66,99	20	223,30	44,66	267,96

90005546	Prepravné - prepravná služba	1,00	ks	12,50	15,00	20	12,50	2,50	15,00
Základ pre DPH 20 % :									2 815,43
DPH 20 % :									563,09
Celková suma s DPH									3 378,52
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR									3 378,52

Dodaný tovar je majetkom firmy, až do úplného uhradenia faktúry. Pri nedodržaní splatnosti účtujeme úroky z omeškania podľa ustanovenia § 369 ods1 Obchodného zákonníka z celkovej ceny, za každý deň omeškania. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Variabilný symbol = číslo faktúry.

FLORIAN, s.r.o. -7-
 Priekopská 26, 036 08 Martin
 IČO: 36 427 969, IČDPH: SK202193615
 Tel.: 043/430 02 24 Fax: 043/430 02 25

Podpis a pečiatka :

